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koordinator
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	Kontakt info

	Indre Namdal kompetansenettverk
	Eva Bruvoll Bach
	Lierne kommune,
Pedagogisk konsulent
	Eva.Bruvoll.Bach@lierne.kommune.no
74343472/99364466

	Ytre Namdal kompetansenettverk
	Sølvi Iversen

	Nærøysund kommune, 
Barnehageansvarlig
	Solvi.Iversen@naroysund.kommune.no
91712803

	Midtre Namdal kompetansenettverk
	Marthe Hatland
	Namsos kommune, Virksomhetsleder bhg
	marthe.hatland@namsos.kommune.no
97047456

	Innherred kompetansenettverk
	Heidi Henriksen 
	Inderøy kommune,
Rådgiver oppvekst
	heidi.henriksen@inderoy.kommune.no
92442821

	Verdal og Levanger kompetansenettverk
	Anne Haugskott-Bjugan
	Verdal kommune, Bhgfaglig rådgiver/ Barnehagemyndighet
	anne.bjugan@verdal.kommune.no
95168248

	Værnes kompetansenettverk
	Mona Moan Lien
	Tydal kommune,
Sektorleder oppvekst
	Mona.Moan.Lien@tydal.kommune.no
73815900/95179939

	Trondheim og Malvik kompetansenettverk
	Ragnhild Granskogen

	Trondheim kommune, Avd.leder, Fagenhet for oppvekst og utdanning
	ragnhild.granskogen@trondheim.kommune.no
93293502


	Gauldal kompetansenettverk
	Marit Sofie Ishoel
	Regionkonsulent, Gauldalsregionen
	marit.sofie.ishoel@rennebu.kommune.no
97079848 

	Trøndelag sørvest kompetansenettverk
	Robert Øyum-Jakobsen
	Utviklingsveileder Orkdal/Øy-regionen
	Robert.Oyum-Jakobsen@orkdalsregionen.no
90885647

	Fosen kompetansenettverk
	Gøril Dønheim-Nilsen
	Utviklingsveileder 
Fosenregionen
	Goril@fosenregionen.no
41936246

	Andre aktører
	Navn
	Arbeidssted
	

	Privat barnehageeier		
	Paal Christian Bjønnes
	Trondhjems asylselskap sine barnehager
	pbc@asylselskapet.no
46968959

	Nord Universitet
v/Levanger 
Fakultet for lærerutdanning og kunst- og kulturfag
	Elin Børve

og

Kristin Gomo Hallem
	Studieleder, barnehage-
Lærerutdanning


Seniorrådgiver
	elin.borve@nord.no
74022582


kristin.hallem@verdal.kommune.no
913 92 612

	Dronning Mauds Minne Høgskolen
	Anne Lise Holmvik

og

Ingar Pareliussen
	Leder FEI Oppdragsenheten



Prorektor for FOU og oppdrag
	Anne.L.Holmvik@dmmh.no
73805205/93258284


ipa@dmmh.no, 
73805282/92819379

	Fagforbundet
	Janne Kristin Bjørnerås 
	Regionkontoret Fagforbundet Trøndelag
	janne.kristin.bjorneras@fagforbundet.no
92402733

	KS
	Marit Moe
	Rådgiver KS Midt-Norge
	marit.moe@ks.no


	PBL
	Geoffrey J. Armstrong
	Leder rådgiveravdelingen
	geoff@pbl.no
75553774/40047461

	Sametinget
	Anne Jannok Eira
	Rådgiver barnehage, avdeling for oppvekst og opplæring
	anne.jannok.eira@samediggi.no
78474048

	Utdanningsforbundet Trøndelag
	Ann-Kathrin Mulstad
	Kontaktperson barnehage
	Ann-Kathrin.Mulstad@utdanningsforbundet.no
92888300

	Statped
	Svein Harald Nygård

Vara: Eva Marie Hammervik
	Avdelingsleder, Statped midt

Avdelingsleder, Statped midt
	svein.harald.nygard@statped.no
99517221

eva.hammervik@statped.no
41427199

	PPT
	Tone Dahl


Elisabeth Myhre Johansen
	Fagleder Indre Namdal PPT

Leder i PPT i Skaun kommune
	Tone.dahl@grong.kommune.no


Elisabeth.Myhre.Johansen@skaun.kommune.no

	Statsforvalteren i Trøndelag
	Berit Sunnset
	Seniorrådgiver
	fmtlbes@statsforvalteren.no
74168373

	Statsforvalteren i Trøndelag
	Anne Kirsti Welde
	Seniorrådgiver
	fmtlawe@statsforvalteren.no
73199186



